
 

                                                                                                      Dne 24. 01. 2025 

Dobrý den, vážení občané, vyslechněte si hlášení místního rozhlasu:  

 

Soukromý prodejce oznamuje občanům, že v sobotu 25. ledna před prodejnou 

K- Plus od 10 hodin a 30 minut bude prodávat domácí uzeniny. 

Další zpráva 

Sdělujeme občanům, že výdejna léčiv bude k 31. lednu uzavřena. Tuto 

informaci jsme aktuálně obdrželi od manažera lékárny Lemon, která výdejnu v 

naší obci provozuje. Výpovědní lhůta končí 31. března. Intenzivně pracujeme 

na zajištění nového provozovatele výdejny léčiv.  

Další zpráva 

SRPŠ při Základní škole Městečko Trnávka Vás zve na“ Společenský ples“, který 

se koná v sobotu 25. ledna v kulturním domě v Městečku Trnávce. Začátek ve 

20 hodin a vstupné 130 korun. 

 

Opakujeme hlášení… 

------------------------------------------------  

Děkujeme za pozornost, konec hlášení. 

 

 

 

 


